
1 27 K1DM 2-04-301397 0:08:23
2 4 K1HM 1-05-300745 0:08:28
3 21 K1HM 1-04-311423 0:08:38
4 16 K1HM 1-05-247766 0:09:14
5 18 K1HM 1-04-283540 0:09:24
6 28 K1DM 2-05-316396 0:09:31
7 17 K1HM 1-04-371452 0:09:47
8 24 C1DM 2-04-248569 0:09:54
9 9 K1HB 1-06-322004 0:09:56
10 29 K1DB 2-06-334203 0:10:07
11 15 K1HB 1-06-308455 0:10:11
12 22 K1HM 1-04-306921 0:10:14
13 10 K1HB 1-06-364104 0:10:38
14 30 K1DB 2-06-322003 0:10:56
15 20 K1HB 1-07-322450 0:10:57
16 6 K1HB 1-07-348300 0:11:26
17 25 K1DB 2-06-301471 0:11:41
18 11 K1HB 1-06-374799 0:11:55
19 13 K1HB 1-07-357104 0:13:29
20 12 K1HB 1-06-374800 0:13:37
21 14 K1HB 1-07-371380 0:14:27
22 8 C1HB 1-06-312085 0:15:01

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange

Course N° 1 à 11h00 1 tour du bassin                                               catégorie B 
et M Homme et Dame Kayak et Canoe

classement DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence
Temps 
réalisé

Observation

DELICOURT CHANEL AS GERARDMER CK

SCHUPP AUGUSTIN AS GERARDMER CK

SCHWAIGER JULIEN CK YUTZ

BAUDOIN MATHIEU CK VALLE DU SANON

GAILLARD PAUL CK VALLE DU SANON

SAPOROCHEZ ELINA CK MONDELANGE

CLAUSSE NATHAN CK VALLE DU SANON

NICOT AMELIE AS GERARDMER CK

GOUJON ARTHUR CK ST MIHIEL

PAILLER NINON CK ST MIHIEL

CHARROIS THOMAS CK ST MIHIEL

CLAUDE MATHIEU CK YUTZ

CLERC NOE CK ST MIHIEL

SION LILOU CK ST MIHIEL

SCHILZ SAMUEL CK YUTZ

COUTIN MAXIME CK MONDELANGE

NICOT CHLOE AS GERARDMER CK

LHOTTE GAUTHIER CK ST MIHIEL

CHARROIS HALYX CK ST MIHIEL

LHOTTE GUILLAUME CK ST MIHIEL

VENET LUHMANN ANGE CK ST MIHIEL

PARCELLIER AARON CK NAUTIQUE AUBOIS



23 1 K1HB 1-**-286659 9:99:99
24 2 K1HM 1-06-319081 9:99:99
25 5 K1HM L1303 9:99:99
26 19 K1HM 1-05-351062 9:99:99
27 23 K1HB 1-07-299083 9:99:99
28 26 K1DB 2-07-301696 9:99:99

1 35 K1DJ 2-01-278970 0:28:07
2 46 K1DS 2-89-108464 0:30:51
3 33 K1DC 2-02-234307 0:30:55
4 43 K1DV 2-83-46069 0:31:30
5 40 K1DC 2-03-280275 0:31:44
6 34 K1DJ 2-00-312588 0:31:50
7 38 K1DV 2-54-129261 0:31:51
8 47 K1DC 2-02-280910 0:32:08
9 39 K1DC 2-02-313629 0:32:48
10 42 K1DV 2-78-330555 0:32:53
11 37 K1DV 2-62-169547 0:33:07
12 31 K1DC 2-02-279950 0:33:51
13 48 K1DC 2-02-306920 0:33:54
14 41 K1DS 2-90-289455 0:34:09

DITTER NICOLAS AS GERARDMER CK absent

DIDIER THEO AS GERARDMER CK absent

SCHMIT LUC CK HESPER dessalage

RIGOLLE GREGOIRE CK VALLE DU SANON rayé confirmation

MEILGEN THIEBAUT NAUTIC CLUB BOUZONVILLE rayé confirmation

DELICOURT KYERA AS GERARDMER CK absent

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange

Course N° 2 à 13h30 3,5 tour du bassin                                                                   
                                                      catégorie C à V Dame Kayak et Canoe

classement DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence
Temps 
réalisé

Observation

GEGOUT CLEMENTINE AS GERARDMER CK

VASSEUR CAMILLE CK NANCY TOMBLAINE

NICOT ELISE AS GERARDMER CK

OMETTO AURELIE CK MONDELANGE

MARTINEZ MELISSA CK MONDELANGE

SCHUPP NOLWENN AS GERARDMER CK

ULLRICH MICHELE CK METZ

SUMANN LOANE CK YUTZ

KOLOPP CHLOE CK MONDELANGE

FABING MARIE CK MONDELANGE

JOUANNIC ASTRID CK METZ

DEL DEGAN PAULINE AS GERARDMER CK

CLAUDE LEA CK YUTZ

HOFFSTETTER KELLY CK MONDELANGE



15 49 K1DS 2-99-284762 0:34:57
16 50 K1DV 2-75-288286 0:35:30
17 44 K1DV 2-61-166654 0:35:33
18 51 K1DC 2-03-266693 0:36:53
19 36 K1DV 2-67-000357 9:99:99
20 45 K1DS 2-91-201650 9:99:99

1

1 86 K1HS 1-96-165594 0:23:09
2 79 K1HV 1-78-007568 0:23:13
3 85 K1HS 1-96-190647 0:23:23
4 87 K1HS 1-98-257371 0:23:46
5 68 K1HV 1-68-038536 0:23:56
6 75 K1HS 1-91-111116 0:24:02
7 69 K1HV 1-73-127950 0:24:05
8 65 K1HS 1-90-118618 0:24:14
9 62 K1HC 1-02-307374 0:24:15

BARROS CHARLOTTE CK YUTZ

PONCELET GERALDINE CK YUTZ

DRIOT MARINETTE CK MONDELANGE

BIR  ANAE NAUTIC CLUB BOUZONVILLE

MANGEOT NATHALIE AS GERARDMER CK absent

HERMANN ROSINI CK MONTIGNY SPORT NATURE abandon

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange

Course N° 3 à 14h30 3,5 tour du bassin                                                                   
                                                      catégorie C à V Homme Kayak et Canoe

DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence
Temps 
réalisé

Observation

SIKORA JEAN SAINT LAURENT BLANGY

PETOT EMERIC CK YUTZ

LEBON MAXIME SAINT LAURENT BLANGY

ALAVOINE ROMAIN SAINT LAURENT BLANGY

JOUIN FRANCIS CK MONTIGNY SPORT NATURE

VAL PIERRICK CK ST MIHIEL

ROCHE SEBASTIEN CK MONTIGNY SPORT NATURE

BACH VINCENT CK MONDELANGE

FRISCH PHILIPPE CK METZ



10 84 K1HV 1-81-072248 0:24:38
11 59 C1HS 1-86-046227 0:25:25
12 80 K1HV 1-64-062672 0:25:30
13 57 K1HV L669 0:25:47
14 88 K1HV A006785 0:25:48
15 67 K1HS 1-98-177089 0:26:38
16 53 K1HV 1-57-013872 0:26:45
17 72 K1HV 1-66-063183 0:27:30
18 58 K1HV L834 0:27:31
19 66 K1HS 1-88-093258 0:27:35
20 73 K1HV 1-62-048716 0:27:52
21 70 K1HV 1-66-009828 0:28:29
22 60 C1HS 1-85-303658 0:28:31
23 71 K1HV 1-67-037980 0:29:14
24 76 K1HC 1-03-267768 0:29:26
25 78 K1HS 1-00-123226 0:29:50
26 82 K1HV 1-74-011170 0:29:53
27 63 K1HC 1-02-234174 0:29:58
28 83 K1HV 1-73-145113 0:29:59
29 56 C1HS 0:30:22
30 61 C1HS 1-98-180691 0:30:30
31 77 C1HV 1-77-031366 0:31:16
32 74 K1HV 1-76-312084 0:31:28
33 64 K1HC 1-03-311424 0:33:04
34 89 K1HSH 1-83-082075 0:36:26
35 55 K1HS 1-**-173622 9:99:99
36 81 K1HV 1-48-322169 9:99:99
37 52 K1HJ 1-01-247389 9:99:99

WEBER ERIK S E V

MANTOVANI DAMIEN CK METZ

PARISOT FRANCIS CK YUTZ

SCHMIT CARLO CK HESPER

LATERZA FRANTZ VFK SAAR

COUTIN BENJAMIN CK MONDELANGE

THOMAS JACQUES AS GERARDMER CK

LOGE ROBERT CK MONTIGNY SPORT NATURE

HARPES JEAN CK HESPER

OMETTO FLORIAN CK MONDELANGE

BOURGIGNON BERTRAND CK NANCY TOMBLAINE

JOUIN THIERRY CK MONTIGNY SPORT NATURE

RAPOSO PAULO CK METZ

HEIN MICHEL CK MONTIGNY SPORT NATURE

SALQUEBRE NATHAN CK ST MIHIEL

BLESSEMAILLE JULIEN CK YUTZ

REGNIER JEAN  CK YUTZ

BAZZO THOMAS CK MONDELANGE

HECKEL FRANCOIS CK YUTZ

MAKSIMOVIC DARIO CK HESPER L-

KAHZROUNI JONATHAN CK METZ

LETERME GUILLAUME CK VAL DE SARRE

PARCELLIER CHRISTOPHE CK NAUTIQUE AUBOIS

BOTTINO ENZO CK MONDELANGE

MANTOVANI ADRIEN CK BOUSSE HAGONDANGE

LANOIZELEE JEREMY CK DECIZE certificat médical validé

SCHMESSER DANIEL CK YUTZ absent

CRETIN PIERRE AS GERARDMER CK absent



1 24 C1DM 2-04-248569 0:09:54

1 8 C1HB 1-06-312085 0:15:01

1 29 K1DB 2-06-334203 0:10:07
2 30 K1DB 2-06-322003 0:10:56
3 25 K1DB 2-06-301471 0:11:41
4 26 K1DB 2-07-301696 9:99:99

1 27 K1DM 2-04-301397 0:08:23
2 28 K1DM 2-05-316396 0:09:31

1 9 K1HB 1-06-322004 0:09:56
2 15 K1HB 1-06-308455 0:10:11
3 10 K1HB 1-06-364104 0:10:38
4 20 K1HB 1-07-322450 0:10:57
5 6 K1HB 1-07-348300 0:11:26
6 11 K1HB 1-06-374799 0:11:55
7 13 K1HB 1-07-357104 0:13:29
8 12 K1HB 1-06-374800 0:13:37
9 14 K1HB 1-07-371380 0:14:27
10 1 K1HB 1-**-286659 9:99:99
11 23 K1HB 1-07-299083 9:99:99

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange

Course N° 1 à 11h00 1 tour du bassin                                               
catégorie B et M Homme et Dame Kayak et Canoe

classement DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence
Temps 
réalisé

Observation

NICOT AMELIE AS GERARDMER CK

PARCELLIER AARON CK NAUTIQUE AUBOIS

PAILLER NINON CK ST MIHIEL

SION LILOU CK ST MIHIEL

NICOT CHLOE AS GERARDMER CK

DELICOURT KYERA AS GERARDMER CK absent

DELICOURT CHANEL AS GERARDMER CK

SAPOROCHEZ ELINA CK MONDELANGE

GOUJON ARTHUR CK ST MIHIEL

CHARROIS THOMAS CK ST MIHIEL

CLERC NOE CK ST MIHIEL

SCHILZ SAMUEL CK YUTZ

COUTIN MAXIME CK MONDELANGE

LHOTTE GAUTHIER CK ST MIHIEL

CHARROIS HALYX CK ST MIHIEL

LHOTTE GUILLAUME CK ST MIHIEL

VENET LUHMANN ANGE CK ST MIHIEL

DITTER NICOLAS AS GERARDMER CK absent

MEILGEN THIEBAUT NAUTIC CLUB BOUZONVILLE rayé confirmation



1 4 K1HM 1-05-300745 0:08:28
2 21 K1HM 1-04-311423 0:08:38
3 16 K1HM 1-05-247766 0:09:14
4 18 K1HM 1-04-283540 0:09:24
5 17 K1HM 1-04-371452 0:09:47
6 22 K1HM 1-04-306921 0:10:14
7 2 K1HM 1-06-319081 9:99:99
8 5 K1HM L1303 9:99:99
9 19 K1HM 1-05-351062 9:99:99

SCHUPP AUGUSTIN AS GERARDMER CK

SCHWAIGER JULIEN CK YUTZ

BAUDOIN MATHIEU CK VALLE DU SANON

GAILLARD PAUL CK VALLE DU SANON

CLAUSSE NATHAN CK VALLE DU SANON

CLAUDE MATHIEU CK YUTZ

DIDIER THEO AS GERARDMER CK absent

SCHMIT LUC CK HESPER dessalage

RIGOLLE GREGOIRE CK VALLE DU SANON rayé confirmation



1 33 K1DC 2-02-234307 0:30:55
2 40 K1DC 2-03-280275 0:31:44
3 47 K1DC 2-02-280910 0:32:08
4 39 K1DC 2-02-313629 0:32:48
5 31 K1DC 2-02-279950 0:33:51
6 48 K1DC 2-02-306920 0:33:54
7 51 K1DC 2-03-266693 0:36:53

1 35 K1DJ 2-01-278970 0:28:07
2 34 K1DJ 2-00-312588 0:31:50

1 46 K1DS 2-89-108464 0:30:51
2 41 K1DS 2-90-289455 0:34:09
3 49 K1DS 2-99-284762 0:34:57
4 45 K1DS 2-91-201650 9:99:99

1 43 K1DV 2-83-46069 0:31:30
2 38 K1DV 2-54-129261 0:31:51
3 42 K1DV 2-78-330555 0:32:53
4 37 K1DV 2-62-169547 0:33:07
5 50 K1DV 2-75-288286 0:35:30
6 44 K1DV 2-61-166654 0:35:33
7 36 K1DV 2-67-000357 9:99:99

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange
Course N° 2 à 13h30 3,5 tour du bassin                                                      
                                                                   catégorie C à V Dame Kayak et 

Canoe
classement DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence

Temps 
réalisé

Observation

NICOT ELISE AS GERARDMER CK

MARTINEZ MELISSA CK MONDELANGE

SUMANN LOANE CK YUTZ

KOLOPP CHLOE CK MONDELANGE

DEL DEGAN PAULINE AS GERARDMER CK

CLAUDE LEA CK YUTZ

BIR  ANAE NAUTIC CLUB BOUZONVILLE

GEGOUT CLEMENTINE AS GERARDMER CK

SCHUPP NOLWENN AS GERARDMER CK

VASSEUR CAMILLE CK NANCY TOMBLAINE

HOFFSTETTER KELLY CK MONDELANGE

BARROS CHARLOTTE CK YUTZ

HERMANN ROSINI CK MONTIGNY SPORT NATURE abandon

OMETTO AURELIE CK MONDELANGE

ULLRICH MICHELE CK METZ

FABING MARIE CK MONDELANGE

JOUANNIC ASTRID CK METZ

PONCELET GERALDINE CK YUTZ

DRIOT MARINETTE CK MONDELANGE

MANGEOT NATHALIE AS GERARDMER CK absent



1 59 C1HS 1-86-046227 0:25:25
2 60 C1HS 1-85-303658 0:28:31
3 56 C1HS 0:30:22
4 61 C1HS 1-98-180691 0:30:30

1 77 C1HV 1-77-031366 0:31:16

1 62 K1HC 1-02-307374 0:24:15
2 76 K1HC 1-03-267768 0:29:26
3 63 K1HC 1-02-234174 0:29:58
4 64 K1HC 1-03-311424 0:33:04

0 52 K1HJ 1-01-247389 9:99:99

1 86 K1HS 1-96-165594 0:23:09
2 85 K1HS 1-96-190647 0:23:23
3 87 K1HS 1-98-257371 0:23:46
4 75 K1HS 1-91-111116 0:24:02
5 65 K1HS 1-90-118618 0:24:14
6 67 K1HS 1-98-177089 0:26:38
7 66 K1HS 1-88-093258 0:27:35
8 78 K1HS 1-00-123226 0:29:50

Championnat de Zone de Fond 11 novembre 2018 à Mondelange

Course N° 3 à 14h30 3,5 tour du bassin                                                                   
                                                      catégorie C à V Homme Kayak et Canoe

classement DOSSARD Nom Prenom Club Catégorie licence
Temps 
réalisé

Observation

MANTOVANI DAMIEN CK METZ

RAPOSO PAULO CK METZ

MAKSIMOVIC DARIO CK HESPER L-

KAHZROUNI JONATHAN CK METZ

LETERME GUILLAUME CK VAL DE SARRE

FRISCH PHILIPPE CK METZ

SALQUEBRE NATHAN CK ST MIHIEL

BAZZO THOMAS CK MONDELANGE

BOTTINO ENZO CK MONDELANGE

CRETIN PIERRE AS GERARDMER CK absent

SIKORA JEAN SAINT LAURENT BLANGY

LEBON MAXIME SAINT LAURENT BLANGY

ALAVOINE ROMAIN SAINT LAURENT BLANGY

VAL PIERRICK CK ST MIHIEL

BACH VINCENT CK MONDELANGE

COUTIN BENJAMIN CK MONDELANGE

OMETTO FLORIAN CK MONDELANGE

BLESSEMAILLE JULIEN CK YUTZ



9 55 K1HS 1-**-173622 9:99:99

1 89 K1HSH 1-83-082075 0:36:26

1 79 K1HV 1-78-007568 0:23:13
2 68 K1HV 1-68-038536 0:23:56
3 69 K1HV 1-73-127950 0:24:05
4 84 K1HV 1-81-072248 0:24:38
5 80 K1HV 1-64-062672 0:25:30
6 57 K1HV L669 0:25:47
7 88 K1HV A006785 0:25:48
8 53 K1HV 1-57-013872 0:26:45
9 72 K1HV 1-66-063183 0:27:30
10 58 K1HV L834 0:27:31
11 73 K1HV 1-62-048716 0:27:52
12 70 K1HV 1-66-009828 0:28:29
13 71 K1HV 1-67-037980 0:29:14
14 82 K1HV 1-74-011170 0:29:53
15 83 K1HV 1-73-145113 0:29:59
16 74 K1HV 1-76-312084 0:31:28
17 81 K1HV 1-48-322169 9:99:99

LANOIZELEE JEREMY CK DECIZE certificat médical validé

MANTOVANI ADRIEN CK BOUSSE HAGONDANGE

PETOT EMERIC CK YUTZ

JOUIN FRANCIS CK MONTIGNY SPORT NATURE

ROCHE SEBASTIEN CK MONTIGNY SPORT NATURE

WEBER ERIK S E V

PARISOT FRANCIS CK YUTZ

SCHMIT CARLO CK HESPER

LATERZA FRANTZ VFK SAAR

THOMAS JACQUES AS GERARDMER CK

LOGE ROBERT CK MONTIGNY SPORT NATURE

HARPES JEAN CK HESPER

BOURGIGNON BERTRAND CK NANCY TOMBLAINE

JOUIN THIERRY CK MONTIGNY SPORT NATURE

HEIN MICHEL CK MONTIGNY SPORT NATURE

REGNIER JEAN  CK YUTZ

HECKEL FRANCOIS CK YUTZ

PARCELLIER CHRISTOPHE CK NAUTIQUE AUBOIS

SCHMESSER DANIEL CK YUTZ absent
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